Crp.lorl

(eaaur g) oxeed sUaLMEKEE
10 BUHALALILBESH BH edaneed

88.4
85,75
0,11
2,16
0,43

(v Lewdod nnmHed1o yodg 8)
eLsunendodHn
BHB8109TIQ0 BHOLALIOLISH 1
oHBgeLlo0TadU ee BLBHOELOITOL BH

Wego

HenonyyeHa ot
3asBuTens
MHpopmaums

(eaaur g) Hoxeed sUaLMaKEE
10 BUHaLeULeE BH edaneed

516
509

108.23
9,51
0,22
2,59
0,11

95,80

(v Lewdod nnmHedLo nodg 8)
eLsunendodHn
BH98.199iTIQ0 BLBHOhALIOL BH

Wa9Q

MonyyeHa ot
3asBuTens
MHdopmaums

VHopMaLVsTa, 3a KOSITO € paspeLleH AoCTbN

MHdopmaumsa 3a nogrotBeHarta 3a npegocraBsiHe obecTBeHa
Bcuuko

(eaaur g) Doxeed sUaLMEKEE
10 BUAMXUAT eH edaweed

584
50
526

196,68
95,26
0,22
0,11
2,16
2,59
0,43
0,11
95,80

(v Lewdod nnmHed1o yodg )
eLsnnendodHy BHaEL10aMQO
oHEgeLo0TadU ee eLeHag101TOU BH

We9Q

PeSyJ'ITaTM OT pasrnexgaHe Ha nocTbenunuTe 3asaBreHns

mofre Lo
6 U'h 9MHBEOHO0 BH BunenwdodHn

BLEHO8.1091TIQ0 BH BLoWTadu
BH 98BWEHhOL1A OHE)XOMO| |

1100
559
526

NOTE LO L& Ih SUHBEOHO0
eH exodd eH aHegexUATA
oo nHaelren ‘BuHamad

MNOTE L0 | Ue ‘0E ‘U'h SMHBEOHO0
eH exodd eH aHegexUATA
oo nHaelren ‘BuHamad

note Lo |'ue ‘gg’h
ou e30do 8 UHaTeEM ‘BUHBMBY

MO 10 |'Ie ‘g€ Lih OHOBLII9D
BuHauaree nHaLteduad| |

VOITE 10 |'Lre ‘p°Lrh O L9100
eH ad JAdL ee enHaLWOeg g

Mome 10 £¢'uh ou eisuniendodHmn
BH BOLMLI BE SUHALINOTRE L

MOITE 10 y'Le 'z} Lh
oL oHeE/MNLIQAL BE SUHBLINOTOEA

MOTE L0 Z'Ue ‘6Z Uh eH ead
ou eHemkaLrleed €89 NHegRLOQO

Mote Lo o Lk ou exodo
8 BHamad MHeaL_KgO

[0CTbN

Pewenne
3a oTKasaH

oMh1og

MOITE 10 Op'Lih ou esodo
8 suHamad nHeauexgQ

(MO'TE L0 9¢"Uh) uaLo0T
10 BUB1lMEEBEE BH €BMLQO

PeweHne 3a
YacTMyeH JoCcTbN

oMh1og

(MOMg Lo 9¢°Lh) uaLoot
10 BUBlMaBeE BH €BNLQO

nbreH
[0CTbI

o¥huog

Pewwenve 3a

OBLUA vHdopMauma 3a 3asABNeHusiTa 3a 4oCTbN A0 UH(opmauus, noctenunu npe3 2011 r. B O6wmHa Pasrpag no peaa Ha 300U

1qu -8
OLl OWED BMHBLIKEE ULMULOoU Kodg

BUHBUEBEE NUMULO0U OXhUOYg

3aasutenu

17

21
2

Bcuuko, B ToBa
yucno no
3asBUTENU
LUHMNO
rp.Pasrpag
doHpgauusa
"nou”
rp. Codous
ANEE CHU
rp.BapHa
CapyxeHue
"I'paxpaHcka
nvra Ha
Bbnrapusa”
rp.Codms
"lameca
Bbnrapusa”
EOOA
rp.BapHa
MNMeHbo MNeHeB
c.leuoBoO
Hukona
HukonoB
c.OcTpoBYe
CTosiHKa
AHOoOHOBa
rp.BapHa
Bbnuo
XpucrtoB
rp.Pasrpag
Epon
CroniomaH
rp.Pasrpag
Feopru
MunkoB
rp.Pasrpag




